



Hostingkompagniet A/S

**Generatorvej 8 F, 2. tv.
2860 Søborg**

CVR-nr. 29 31 57 01

**Årsrapport for 2019
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. april 2020

Peter Grunnet
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hostingkompagniet A/S
Generatorvej 8 F, 2. tv.
2860 Søborg

Hjemmeside: www.hostingkompagniet.dk

CVR-nr.: 29 31 57 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Christian Winther, formand
Peter Grunnet
Jacob Hahn Michelsen

Direktion

Peter Grunnet, direktør

Revisor

Harboe & B.
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Lersø Parkallé 107
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere IT drift og tilhørende services til små og mellemstore virksomheder i Danmark og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har øget både omsætningen med 11% og resultatet med 9,5 % i forhold til året 2018. Ledelsen betegner det som tilfredsstillende.

Selskabet har gennem 2019 forøget sin kerneforretning, som er IT drift til virksomheder med mellem 10 og 100 IT-brugere. Derudover har Selskabet succesfuldt introduceret nye produkter, som fokuserer på højere sikkerhed og styring af lokale PC'er.

Igen i 2019 har Hostingkompagniet oplevet meget stor stabilitet i sin drift og har øget sit samarbejdet med øvrige IT partnere for at give sine kunder den bedst mulige løsning til den rigtige pris. I 2020 vil Selskabet fortsætte sin transformation, i retningen af en specialisering i drift af applikationsservere samt leverance, drift og support af et sikkert lokalmiljø igennem fx Microsoft 365.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.544.685	4.862.604
Personaleomkostninger	1	<u>-3.628.976</u>	<u>-3.204.608</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.915.709	1.657.996
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-41.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.874.709	1.657.996
Finansielle indtægter		79.823	55.269
Finansielle omkostninger		<u>-4.664</u>	<u>-2.674</u>
Resultat før skat		1.949.868	1.710.591
Skat af årets resultat	2	<u>-439.213</u>	<u>-379.456</u>
Årets resultat		<u>1.510.655</u>	<u>1.331.135</u>
Foreslået udbytte		1.800.000	0
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>-1.289.345</u>	<u>1.331.135</u>
		<u>1.510.655</u>	<u>1.331.135</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	41.000
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>41.000</u>
Deposita		90.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>90.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>90.000</u>	<u>116.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		840.256	2.192.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.238.366	2.151.146
Andre tilgodehavender		4.822	33.863
Udskudt skatteaktiv		32.620	43.493
Periodeafgrænsningsposter		0	81.141
Tilgodehavender		<u>3.116.064</u>	<u>4.502.095</u>
Likvide beholdninger		<u>1.301.548</u>	<u>655.530</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.417.612</u>	<u>5.157.625</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.507.612</u></u>	<u><u>5.273.625</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		220.540	1.509.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>2.520.540</u>	<u>2.009.648</u>
Banker		0	9.999
Modtagne forudbetalinger fra kunder		165.142	1.443.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.747	361.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.287	4.287
Selskabsskat		428.340	364.958
Anden gæld		<u>1.084.556</u>	<u>1.079.504</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.987.072</u>	<u>3.263.977</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.987.072</u>	<u>3.263.977</u>
Passiver i alt		<u>4.507.612</u>	<u>5.273.625</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.378.006	3.079.857
Pensioner	208.187	86.098
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.783</u>	<u>38.653</u>
	<u><u>3.628.976</u></u>	<u><u>3.204.608</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	428.340	364.958
Årets udskudte skat	<u>10.873</u>	<u>14.498</u>
	<u><u>439.213</u></u>	<u><u>379.456</u></u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.509.885	0	0	2.009.885
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-1.289.345	1.800.000	1.000.000	1.510.655
Egenkapital 31. december 2019	500.000	220.540	1.800.000	0	2.520.540

4 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2019 kr.	2018 kr.
Inden for et år	270.456	119.952
Mellem 1 og 5 år	151.313	68.706
	421.769	188.658

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Calfi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Beløbet udgør kr. 355.797 pr. 31. december 2019.